2.2.2任何一方擅自退出本协议造成新公司不能成立的 （包括但不限于： 解除合同、 终止合同等情

形），违约方应按照其认缴出资额5%向守约方支付违约金并赔偿由此给守约方造成的损失。

2.3新公司未能设立的处理

2.3.1具有下列情形之一的，可以不予设立公司：

2.3.1.1�各出资方一致同意不设立公司的；

2.3.1.2�出资方违反出资义务，导致公司不能设立的；

2.3.1.3�因不可抗力事件致使公司不能设立的。

2.3.2�新公司不能设立时，新公司已产生的开办费用由合资双方按照合资协议约定的出资比例承担。

2.4公司前期已投入的工程建设费共计1,787,927.83元（大写：壹佰柒拾捌万柒仟玖佰贰拾柒元捌角叁

分）（含地质勘探、测量、方案设计等相关费用），在该宗土地过户给新公司后15日内，由新公司一次性支付

到公司指定的银行账户。公司应将涉及前期工程建设的设计文件、工程合同等资料移交给新公司，并告知相

关设计、勘探等单位。公司向新公司收取此项费用时，应提供满足新公司将此款项按税法等规定列入成本的

依据（例如发票、补充协议等）。若新公司对所支付款项对应的工作成果按行业惯例不满意或需要进一步服

务（如正常的优化设计等）的，公司有义务配合新公司协调设计、勘探等单位提供必须的服务。

2.5新公司对公司成都分公司（以下简称“成都分公司” ）因达到上述开发条件而实施的拆迁[土地附